
Российская Федерация 
Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  2 сентября 2024 г. № 106/1 
р.п. Янгель 
 
 «О создании межведомственной комиссии  
по проведению проверки готовности 
 учебно-консультационного пункта, расположенного  
на территории Янгелевского городского поселения» 
 

В соответствии с Федеральных законов от 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О 
защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», от 12 февраля 1998 г.№28-ФЗ «О гражданской 
обороне», постановления Правительства Российской Федерации от 18 сентября 
2020 года №1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан 
Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области 
защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от  
03 декабря 2021 г. № 115 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и 
ведения гражданской обороны на территории Янгелевского униципального 
образования», Уставом   Янгелевского муниципального образования,  
администрация Янгелевского городского поселения 

 
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать межведомственную комиссию по проведению проверки 
готовности учебно-консультационного пункта, расположенного на территории 
Янгелевского городского поселения»  (приложение 1). 

2.   Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вести 
Янгелевского муниципального образования» и разместить на официальном 
сайте администрации Янгелевского городского поселения. 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 
 
Глава Янгелевского 
городского поселения                                                         А.Г. Гринев 
 
 
 
 
Рассылка:  в дело, отдел ГО и ЧС, КУК КДЦ «Спутник» 
 
Исп. Овчинникова Н.Г. 
тел: 8-901-668-29-96 



Приложение 1 
                             к постановлению  администрации  
                         Янгелевского городского поселения  
                                   «2»  сентября 2024 г. № 106/1 
 
 

 
Состав комиссии 

 по межведомственной комиссии  по проведению проверки готовности 
 учебно-консультационного пункта расположенного на территории 

Янгелевского городского поселения 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Гринев Анатолий Геннадьевич 
 
 
Старанова Ольга Николаевна 
 

Глава Янгелевское городского поселения, 
председатель комиссии;  
 
директор МКУК КДЦ «Спутник» 
 

Овчинникова Наталья 
Григорьевна 
 
Трашкова Елена Александровна 

Специалист администрации  по вопросам 
ГО ЧС и ПБ; 
 
Инспектор ВУС Янгелевского МО; 



 


